*De mutuo facto*³⁷⁴

- [3043] De Symone Petri de Capparoso et Jacobo de hala, collectorem bladii merinie Sangosse, per compoto eorum anni decimi octauu de dicta merinia, pro soluendis retinencii castrorum et aliis eoque redditus merinie non sufficiunt ad expensas, 200 kafices.
[3044] Summa per se.
[3045] Summa tocius recepte frumenti dicte merinie huius anni cum restancie: 1.447 kafices, 3 quartales, 3 almudes.

*Expendit frumentum*³⁷⁵

Pro retinenciis castrorum

- [3046] Martino Symonis de Necuesa, castellano castri de Oraregui, pro retinencia dicti castri a Candelosa anno decimo septimo usque ad Candelosa anno decimo octauo, per annum, 25 kafices.
[3047] Johanni Lupi de Urroz, per castro de Aycita, per annum ut supra, 30 kafices.
[3048] Didaco Lupi d'Aruiçu, pro castro de Athaun, per annum ut supra, 50 kafices.

373 A tergo] Ms. anotado al margen izquierdo.

374 De mutuo facto] Ms. anotado al margen izquierdo.

375 Expensa comunis. Comitaci d'Aldaue in ualle d'Araquil [...] Non quia non ostendit litteras. Summa per se] Ms. tachado. De restanciis traditis ad leuandis. De heredibus Johannis Martini de Necuesa, quodam merini Pampilone, de restancia quam debebat de anno trecentesimo septimo per rotulum, restancium traditum per magistrum Petrum de Conde-to, [...] quod debet Johannis Lup de Urroz, merinus Pampilone, VI^CXL kafices, II roba, de quibus reddit facti regi per compotum collecotrum huius merinie anni decimi octauu, IIII^{XXI} kafices, I robum, I quartalem, I almudem de [...] uidelicet de V^CXLIX kafices, II quartales, III almudes pro complemento tocius restancie ad partem dictorum heredum, III^CXXX kafices. Item de Didaco Lupi de Aruiçu, pro eodem, IX^{XXVI} kafices, I quartalem. Summa parcium : V^CXVI kafices, I quartalem. Summa tocius recepte frumenti dicte merinie huius anni cum mutuis, imparancie et restancie : II^{MLXXIII} kafices, I robum, I quartalem] Redactado en los márgenes izquierdo e inferior, y luego tachado.

- [3049] Michaeli Garsie de Aldaz, pro castro de Aussa, per annum ut supra, 50 kafices³⁷⁶.
- [3050] Johanni Lupi de Urroz, pro castro de Gorriti, per annum ut supra, 50 kafices.
- [3051] Petro Arnaldi de Urtuua, pro castro de Orçarroz, per annum ut supra, 40 kafices.
- [3052] Domno de Saltu, pro castro de Maya, per annum ut supra, 60 kafices.
- [3053] Johanni Lupi de Urroz, pro castro de Yrurita, per annum ut supra, 50 kafices.
- [3054] Sancio Alamani, pro castro de Garaynu, per annum ut supra, 40 kafices.
- [3055] Johanni Lupi d'Urroz, merino, pro custodia domus de la fortaleza de Leyça, ad retinenciam 60 hominum, cuilibet per annum 20 solidos et 5 kafices frumenti pro defensione regni per ordinationem magistri Stephani de Borreto, decani Carnensis et domni Guichardi de Merriaco, reformatorum patrie, factam vicesima tertia die Julii anno trecentesimo decimo octauo eidem a dicta die qua intrauit dictam custodiam usque ad proximam diem Ianuarii sequentis pro 5 mensibus et 9 diebus, pro rata de 300 kaficiis, 131 kafices, 1 robum.
- [3056] Summa parcium: 526 kafices, 1 robum. /fol. 53r.